ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21
с УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ г. о.НАЛЬЧИК

360009, КБР, г. о.Нальчик, ул. Тимирязева, 7Телефон: (8662) 91-16-19, 91-17-29 e-mail: school iac @mail.ru
ОГРН 1020700750333________ ИНН 0711038298 КПП 072601001________ Сайт: Шр:/Аулу\у.школа21нальчик.рф

ПРИКАЗ
№ 01-10-109 19.03.2020г

г. о. Нальчик

Об ут верж дении УМК на 2020  -  2021 учебный год

На основании приказов Министерства просвещения Российской Федерации от 28 декабря
2018 г. № 345 «О федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ
начального общего, основного общего, среднего общего образования» и от 22.11.2019г.
№ 632 «О внесении изменений в федеральный перечень учебников, рекомендуемых к
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования, сформированный приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 28 декабря 2018 г. № 345»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень учебников к использованию в образовательном процессе МКОУ

«СОШ №21 с углубленным изучением отдельных предметов» на 2020 -  2021 учебный год
(приложение № 1,2,3).

2. Заместителю директора по УВР Алехиной И.А.:
2.1. обеспечить реализацию учебного плана школы в 2020 -  2021 учебном году по

учебникам, допущенным Министерством образования и науки Российской Федерации к
использованию в образовательном процессе;

2.2. разместить на сайте школы настоящий приказ с утверждённым перечнем
учебников;

2.3. учителям-предметникам осуществлять образовательный процесс в 2020 -  2021
учебном году по учебникам, включенным в список, утвержденный п. 1 настоящего
приказа.

2.4. организовать разработку рабочих программ в соответствии с утвержденным УМК.
3. Заведующей библиотекой Абазовой А.С. сформировать заказ в соответствии с

утвержденным УМК на 2020-2021 учебный год.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

'  ' Z ~ ' \

3.М.Казакова